事務連絡
令和７年８月

　各　位

　　　日田地区原木市場協同組合　事務局

日田市森林組合の入札開市日変更について（ご連絡）

　　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　さて、日田市森林組合の入札開市日について、選木機の設置工事等に伴い
令和７年９月より前半の開市を中止し、後半の月１回のみの開市に変更となります。
皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　　つきましては、９月から１２月までの開市日を下記のとおり一覧表にしました。

記

· 　前半の市日は中止となります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（後半の市日のみ）
	開市月
	開催市日

	９月
	特別市　26日（金）

	１０月
	特別市　29日（水）

	１１月
	　　　27日（木）

	１２月
	　　　25日（木）